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Toutes catégories
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne Catégorie

1 124 MIQUEL Nicolas 04:32:58 10,77 SEH
2 130 PARIS Thomas 04:34:39 00:01:41 10,70 SEH
3 8 KIÉNÉ Grégory 04:53:44 00:20:46 10,01 SEH
4 99 REVEILLE Christophe 05:03:20 00:30:22 9,69 V1H
5 109 JALABERT Laurent 05:04:55 00:31:57 9,64 V1H
6 63 MANGEON Steeve 05:21:00 00:48:02 9,16 SEH
7 53 ARBIZU Stéphane 05:24:02 00:51:04 9,07 V1H
8 77 DELBOUIS Cédric 05:27:52 00:54:54 8,97 SEH
9 134 MARTY Gael 05:31:16 00:58:18 8,88 SEH

10 6 DELIKAT Patrick 05:36:10 01:03:12 8,75 V1H
11 100 PONSOLLE Fabien 05:38:30 01:05:32 8,69 V1H
12 86 CARPENTIER Nicolas 05:43:00 01:10:02 8,57 V1H
13 127 VIGNEAU Benoît 05:52:53 01:19:55 8,33 SEH
14 108 PANADER Éric 05:56:22 01:23:24 8,25 V1H
15 74 CAPOT Jérôme 05:57:53 01:24:55 8,21 V1H
16 125 RESPLANDY Lucile 06:04:17 01:31:19 8,07 SEF
17 21 LANNES Frédéric 06:05:35 01:32:37 8,04 SEH
18 75 GUILLOT Maxime 06:06:27 01:33:29 8,02 SEH
19 51 LAPORTE Nicolas 06:10:33 01:37:35 7,93 SEH
20 72 CORAND Jean-Philippe 06:11:35 01:38:37 7,91 SEH
21 59 CHANCOGNE Denis 06:11:49 01:38:51 7,91 V1H
22 104 BEGUIER Julien 06:13:12 01:40:14 7,88 SEH
23 91 DAUTA David 06:14:40 01:41:42 7,85 SEH
24 103 ZOCCA Stéphane 06:18:26 01:45:28 7,77 SEH
25 9 ANTOINE Patrick 06:18:27 01:45:29 7,77 V1H
26 102 PEYRILLES Jean-Pierre 06:22:14 01:49:16 7,69 V1H
27 23 CHARLOU Pierre-Alain 06:28:08 01:55:10 7,57 SEH
28 67 GAROTTE Nicolas 06:29:20 01:56:22 7,55 SEH
29 68 CHABANNE Rémy 06:29:21 01:56:23 7,55 SEH
30 37 PUIGDEVALL Nicolas 06:31:59 01:59:01 7,50 SEH
31 36 DE PONCHEVILLE Quentin 06:34:03 02:01:05 7,46 SEH
32 110 TRONC Dominique 06:34:22 02:01:24 7,45 V2H
33 97 LAMBERT Frédéric 06:35:35 02:02:37 7,43 V1H
34 89 MENEZ Alain 06:36:31 02:03:33 7,41 V1H
35 73 FOISSAC Arnaud 06:38:56 02:05:58 7,37 SEH
36 80 VO-DINH Gwénaëlle 06:39:38 02:06:40 7,36 SEF
37 88 GALLART Florent 06:39:51 02:06:53 7,35 SEH
38 123 HANICOTTE Xavier 06:41:40 02:08:42 7,32 SEH
39 118 CALLENS Julien 06:44:23 02:11:25 7,27 SEH
40 50 JOHNSTON Anthony 06:47:28 02:14:30 7,22 V1H
41 116 BERNARD Josyan 06:56:36 02:23:38 7,06 V1H
42 30 LEGRU Jean-Christophe 06:58:32 02:25:34 7,02 V1H
43 70 CAMINADE David 07:00:20 02:27:22 6,99 V1H
44 78 LABIT Philippe 07:00:34 02:27:36 6,99 V1H
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45 131 GAILLARD Anthony 07:00:45 02:27:47 6,99 SEH
46 112 THOMAS Christophe 07:01:20 02:28:22 6,98 SEH
47 22 DOUCET Éric-Marie 07:01:48 02:28:50 6,97 V2H
48 84 RAMETTE Lydie 07:03:45 02:30:47 6,94 V1F
49 122 GILMER Sylvain 07:05:31 02:32:33 6,91 SEH
50 35 DE PONCHEVILLE Benjamin 07:06:35 02:33:37 6,89 SEH
51 105 BASSELERIE Hubert 07:09:05 02:36:07 6,85 SEH
52 12 BESSES Cyril 07:10:21 02:37:23 6,83 SEH
53 65 GOLBRY Bruno 07:11:26 02:38:28 6,81 V2H
54 71 STROH Olivier 07:11:32 02:38:34 6,81 SEH
55 66 HENRI Arnaud 07:13:10 02:40:12 6,79 SEH
56 81 VO-DINH Xavier 07:13:45 02:40:47 6,78 V1H
57 62 BARELLES Michel 07:15:14 02:42:16 6,75 V1H
58 61 FABRIES Christian 07:19:48 02:46:50 6,68 V3H
59 7 HERAULT Vincent 07:21:53 02:48:55 6,65 V1H
60 115 ROQUES Samuel 07:22:02 02:49:04 6,65 V1H
61 2 ZABKA Mathieu 07:22:08 02:49:10 6,65 V1H
62 13 SALVETAT Florent 07:22:41 02:49:43 6,64 SEH
63 25 DESANGLES Yanis 07:26:17 02:53:19 6,59 V1H
64 101 LECOQ Pierre 07:27:28 02:54:30 6,57 SEH
65 52 BIZOT Sébastien 07:30:20 02:57:22 6,53 V1H
66 107 TEULIERES Lionel 07:32:10 02:59:12 6,50 V1H
67 57 MARIOU Laurent 07:37:20 03:04:22 6,43 V1H
68 129 CABIBEL Cyril 07:39:03 03:06:05 6,40 V1H
69 46 BADUEL Gilles 07:39:13 03:06:15 6,40 V1H
70 93 CUNIN Cécile 07:40:11 03:07:13 6,39 SEF
71 94 PUJOL Josselin 07:40:12 03:07:14 6,39 SEH
72 92 COMBEDAZOU Josette 07:42:10 03:09:12 6,36 V2F
73 45 GAUNEZ Nicolas 07:46:47 03:13:49 6,30 SEH
74 48 COTET Laetitia 07:46:48 03:13:50 6,30 V1F
75 49 COTET Sylvain 07:48:19 03:15:21 6,28 V1H
76 33 SOULIER Rémy 07:50:21 03:17:23 6,25 V1H
77 90 GRATUZE Gérard 07:51:14 03:18:16 6,24 V2H
78 58 PENDERIES Frédéric 07:52:34 03:19:36 6,22 V1H
79 76 ASSOULANT Emmanuel 07:52:58 03:20:00 6,22 V1H
80 83 BIERENBROODSPOT Frank 07:53:23 03:20:25 6,21 V2H
81 55 ROUX Emmanuel 07:53:44 03:20:46 6,21 SEH
82 38 MERIC Philippe 07:54:09 03:21:11 6,20 V1H

41 FRANCOUAL Olivier 07:54:09 03:21:11 6,20 SEH
84 20 CHAMPEIX Claire 08:02:53 03:29:55 6,09 V2F
85 85 LALANDE Benoit 08:09:23 03:36:25 6,01 SEH
86 117 PINTAUD Olivier 08:09:38 03:36:40 6,00 V1H
87 106 BOURDES Frédéric 08:12:52 03:39:54 5,97 SEH

119 BOUSSAC Guillaume 08:12:52 03:39:54 5,97 SEH
89 19 CHAMPEIX Jean 08:15:14 03:42:16 5,94 V2H
90 128 LABORIE Hervé 08:18:17 03:45:19 5,90 V1H
91 54 PAYRAU Fabrice 08:21:13 03:48:15 5,87 SEH
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92 121 JOUGLAR Jean-Jacques 08:21:58 03:49:00 5,86 V2H
93 133 PLANTADE Florent 08:22:30 03:49:32 5,85 SEH
94 113 PLANTADE Sébastien 08:24:58 03:52:00 5,82 SEH
95 14 FRAYSSINET Max 08:27:23 03:54:25 5,79 V1H
96 120 GINESTE Stéphane 08:28:30 03:55:32 5,78 V1H
97 40 BUREL Jacqueline 08:30:40 03:57:42 5,76 V3F
98 10 DESPLANQUES Paul 08:31:29 03:58:31 5,75 SEH
99 82 OMETTO David 08:37:10 04:04:12 5,68 V1H

100 31 BOULEAU Philippe 08:37:19 04:04:21 5,68 V1H
101 11 JOSEPH Benoît 08:37:26 04:04:28 5,68 SEH
102 95 DURAND Arnaud 08:42:10 04:09:12 5,63 V1H
103 28 SAUSSET Jean-François 08:50:05 04:17:07 5,55 V3H



 13ème édition du Trail des Trois Rocs
49kms

Jeudi 5 mai 2016 Retrouvez tous les résultats sur www.traildestroisrocs.fr Page 5 / 22

Femmes toutes catégories
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne Catégorie

1 125 RESPLANDY Lucile 06:04:17 8,07 SEF
2 80 VO-DINH Gwénaëlle 06:39:38 00:35:21 7,36 SEF
3 84 RAMETTE Lydie 07:03:45 00:59:28 6,94 V1F
4 93 CUNIN Cécile 07:40:11 01:35:54 6,39 SEF
5 92 COMBEDAZOU Josette 07:42:10 01:37:53 6,36 V2F
6 48 COTET Laetitia 07:46:48 01:42:31 6,30 V1F
7 20 CHAMPEIX Claire 08:02:53 01:58:36 6,09 V2F
8 40 BUREL Jacqueline 08:30:40 02:26:23 5,76 V3F
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Hommes toutes catégories
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne Catégorie

1 124 MIQUEL Nicolas 04:32:58 10,77 SEH
2 130 PARIS Thomas 04:34:39 00:01:41 10,70 SEH
3 8 KIÉNÉ Grégory 04:53:44 00:20:46 10,01 SEH
4 99 REVEILLE Christophe 05:03:20 00:30:22 9,69 V1H
5 109 JALABERT Laurent 05:04:55 00:31:57 9,64 V1H
6 63 MANGEON Steeve 05:21:00 00:48:02 9,16 SEH
7 53 ARBIZU Stéphane 05:24:02 00:51:04 9,07 V1H
8 77 DELBOUIS Cédric 05:27:52 00:54:54 8,97 SEH
9 134 MARTY Gael 05:31:16 00:58:18 8,88 SEH

10 6 DELIKAT Patrick 05:36:10 01:03:12 8,75 V1H
11 100 PONSOLLE Fabien 05:38:30 01:05:32 8,69 V1H
12 86 CARPENTIER Nicolas 05:43:00 01:10:02 8,57 V1H
13 127 VIGNEAU Benoît 05:52:53 01:19:55 8,33 SEH
14 108 PANADER Éric 05:56:22 01:23:24 8,25 V1H
15 74 CAPOT Jérôme 05:57:53 01:24:55 8,21 V1H
16 21 LANNES Frédéric 06:05:35 01:32:37 8,04 SEH
17 75 GUILLOT Maxime 06:06:27 01:33:29 8,02 SEH
18 51 LAPORTE Nicolas 06:10:33 01:37:35 7,93 SEH
19 72 CORAND Jean-Philippe 06:11:35 01:38:37 7,91 SEH
20 59 CHANCOGNE Denis 06:11:49 01:38:51 7,91 V1H
21 104 BEGUIER Julien 06:13:12 01:40:14 7,88 SEH
22 91 DAUTA David 06:14:40 01:41:42 7,85 SEH
23 103 ZOCCA Stéphane 06:18:26 01:45:28 7,77 SEH
24 9 ANTOINE Patrick 06:18:27 01:45:29 7,77 V1H
25 102 PEYRILLES Jean-Pierre 06:22:14 01:49:16 7,69 V1H
26 23 CHARLOU Pierre-Alain 06:28:08 01:55:10 7,57 SEH
27 67 GAROTTE Nicolas 06:29:20 01:56:22 7,55 SEH
28 68 CHABANNE Rémy 06:29:21 01:56:23 7,55 SEH
29 37 PUIGDEVALL Nicolas 06:31:59 01:59:01 7,50 SEH
30 36 DE PONCHEVILLE Quentin 06:34:03 02:01:05 7,46 SEH
31 110 TRONC Dominique 06:34:22 02:01:24 7,45 V2H
32 97 LAMBERT Frédéric 06:35:35 02:02:37 7,43 V1H
33 89 MENEZ Alain 06:36:31 02:03:33 7,41 V1H
34 73 FOISSAC Arnaud 06:38:56 02:05:58 7,37 SEH
35 88 GALLART Florent 06:39:51 02:06:53 7,35 SEH
36 123 HANICOTTE Xavier 06:41:40 02:08:42 7,32 SEH
37 118 CALLENS Julien 06:44:23 02:11:25 7,27 SEH
38 50 JOHNSTON Anthony 06:47:28 02:14:30 7,22 V1H
39 116 BERNARD Josyan 06:56:36 02:23:38 7,06 V1H
40 30 LEGRU Jean-Christophe 06:58:32 02:25:34 7,02 V1H
41 70 CAMINADE David 07:00:20 02:27:22 6,99 V1H
42 78 LABIT Philippe 07:00:34 02:27:36 6,99 V1H
43 131 GAILLARD Anthony 07:00:45 02:27:47 6,99 SEH
44 112 THOMAS Christophe 07:01:20 02:28:22 6,98 SEH



 13ème édition du Trail des Trois Rocs
49kms

Jeudi 5 mai 2016 Retrouvez tous les résultats sur www.traildestroisrocs.fr Page 7 / 22

45 22 DOUCET Éric-Marie 07:01:48 02:28:50 6,97 V2H
46 122 GILMER Sylvain 07:05:31 02:32:33 6,91 SEH
47 35 DE PONCHEVILLE Benjamin 07:06:35 02:33:37 6,89 SEH
48 105 BASSELERIE Hubert 07:09:05 02:36:07 6,85 SEH
49 12 BESSES Cyril 07:10:21 02:37:23 6,83 SEH
50 65 GOLBRY Bruno 07:11:26 02:38:28 6,81 V2H
51 71 STROH Olivier 07:11:32 02:38:34 6,81 SEH
52 66 HENRI Arnaud 07:13:10 02:40:12 6,79 SEH
53 81 VO-DINH Xavier 07:13:45 02:40:47 6,78 V1H
54 62 BARELLES Michel 07:15:14 02:42:16 6,75 V1H
55 61 FABRIES Christian 07:19:48 02:46:50 6,68 V3H
56 7 HERAULT Vincent 07:21:53 02:48:55 6,65 V1H
57 115 ROQUES Samuel 07:22:02 02:49:04 6,65 V1H
58 2 ZABKA Mathieu 07:22:08 02:49:10 6,65 V1H
59 13 SALVETAT Florent 07:22:41 02:49:43 6,64 SEH
60 25 DESANGLES Yanis 07:26:17 02:53:19 6,59 V1H
61 101 LECOQ Pierre 07:27:28 02:54:30 6,57 SEH
62 52 BIZOT Sébastien 07:30:20 02:57:22 6,53 V1H
63 107 TEULIERES Lionel 07:32:10 02:59:12 6,50 V1H
64 57 MARIOU Laurent 07:37:20 03:04:22 6,43 V1H
65 129 CABIBEL Cyril 07:39:03 03:06:05 6,40 V1H
66 46 BADUEL Gilles 07:39:13 03:06:15 6,40 V1H
67 94 PUJOL Josselin 07:40:12 03:07:14 6,39 SEH
68 45 GAUNEZ Nicolas 07:46:47 03:13:49 6,30 SEH
69 49 COTET Sylvain 07:48:19 03:15:21 6,28 V1H
70 33 SOULIER Rémy 07:50:21 03:17:23 6,25 V1H
71 90 GRATUZE Gérard 07:51:14 03:18:16 6,24 V2H
72 58 PENDERIES Frédéric 07:52:34 03:19:36 6,22 V1H
73 76 ASSOULANT Emmanuel 07:52:58 03:20:00 6,22 V1H
74 83 BIERENBROODSPOT Frank 07:53:23 03:20:25 6,21 V2H
75 55 ROUX Emmanuel 07:53:44 03:20:46 6,21 SEH
76 38 MERIC Philippe 07:54:09 03:21:11 6,20 V1H

41 FRANCOUAL Olivier 07:54:09 03:21:11 6,20 SEH
78 85 LALANDE Benoit 08:09:23 03:36:25 6,01 SEH
79 117 PINTAUD Olivier 08:09:38 03:36:40 6,00 V1H
80 119 BOUSSAC Guillaume 08:12:52 03:39:54 5,97 SEH

106 BOURDES Frédéric 08:12:52 03:39:54 5,97 SEH
82 19 CHAMPEIX Jean 08:15:14 03:42:16 5,94 V2H
83 128 LABORIE Hervé 08:18:17 03:45:19 5,90 V1H
84 54 PAYRAU Fabrice 08:21:13 03:48:15 5,87 SEH
85 121 JOUGLAR Jean-Jacques 08:21:58 03:49:00 5,86 V2H
86 133 PLANTADE Florent 08:22:30 03:49:32 5,85 SEH
87 113 PLANTADE Sébastien 08:24:58 03:52:00 5,82 SEH
88 14 FRAYSSINET Max 08:27:23 03:54:25 5,79 V1H
89 120 GINESTE Stéphane 08:28:30 03:55:32 5,78 V1H
90 10 DESPLANQUES Paul 08:31:29 03:58:31 5,75 SEH
91 82 OMETTO David 08:37:10 04:04:12 5,68 V1H
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92 31 BOULEAU Philippe 08:37:19 04:04:21 5,68 V1H
93 11 JOSEPH Benoît 08:37:26 04:04:28 5,68 SEH
94 95 DURAND Arnaud 08:42:10 04:09:12 5,63 V1H
95 28 SAUSSET Jean-François 08:50:05 04:17:07 5,55 V3H
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Sénior
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne

1 124 MIQUEL Nicolas 04:32:58 10,77
2 130 PARIS Thomas 04:34:39 00:01:41 10,70
3 8 KIÉNÉ Grégory 04:53:44 00:20:46 10,01
4 63 MANGEON Steeve 05:21:00 00:48:02 9,16
5 77 DELBOUIS Cédric 05:27:52 00:54:54 8,97
6 134 MARTY Gael 05:31:16 00:58:18 8,88
7 127 VIGNEAU Benoît 05:52:53 01:19:55 8,33
8 125 RESPLANDY Lucile 06:04:17 01:31:19 8,07
9 21 LANNES Frédéric 06:05:35 01:32:37 8,04

10 75 GUILLOT Maxime 06:06:27 01:33:29 8,02
11 51 LAPORTE Nicolas 06:10:33 01:37:35 7,93
12 72 CORAND Jean-Philippe 06:11:35 01:38:37 7,91
13 104 BEGUIER Julien 06:13:12 01:40:14 7,88
14 91 DAUTA David 06:14:40 01:41:42 7,85
15 103 ZOCCA Stéphane 06:18:26 01:45:28 7,77
16 23 CHARLOU Pierre-Alain 06:28:08 01:55:10 7,57
17 67 GAROTTE Nicolas 06:29:20 01:56:22 7,55
18 68 CHABANNE Rémy 06:29:21 01:56:23 7,55
19 37 PUIGDEVALL Nicolas 06:31:59 01:59:01 7,50
20 36 DE PONCHEVILLE Quentin 06:34:03 02:01:05 7,46
21 73 FOISSAC Arnaud 06:38:56 02:05:58 7,37
22 80 VO-DINH Gwénaëlle 06:39:38 02:06:40 7,36
23 88 GALLART Florent 06:39:51 02:06:53 7,35
24 123 HANICOTTE Xavier 06:41:40 02:08:42 7,32
25 118 CALLENS Julien 06:44:23 02:11:25 7,27
26 131 GAILLARD Anthony 07:00:45 02:27:47 6,99
27 112 THOMAS Christophe 07:01:20 02:28:22 6,98
28 122 GILMER Sylvain 07:05:31 02:32:33 6,91
29 35 DE PONCHEVILLE Benjamin 07:06:35 02:33:37 6,89
30 105 BASSELERIE Hubert 07:09:05 02:36:07 6,85
31 12 BESSES Cyril 07:10:21 02:37:23 6,83
32 71 STROH Olivier 07:11:32 02:38:34 6,81
33 66 HENRI Arnaud 07:13:10 02:40:12 6,79
34 13 SALVETAT Florent 07:22:41 02:49:43 6,64
35 101 LECOQ Pierre 07:27:28 02:54:30 6,57
36 93 CUNIN Cécile 07:40:11 03:07:13 6,39
37 94 PUJOL Josselin 07:40:12 03:07:14 6,39
38 45 GAUNEZ Nicolas 07:46:47 03:13:49 6,30
39 55 ROUX Emmanuel 07:53:44 03:20:46 6,21
40 41 FRANCOUAL Olivier 07:54:09 03:21:11 6,20
41 85 LALANDE Benoit 08:09:23 03:36:25 6,01
42 119 BOUSSAC Guillaume 08:12:52 03:39:54 5,97

106 BOURDES Frédéric 08:12:52 03:39:54 5,97
44 54 PAYRAU Fabrice 08:21:13 03:48:15 5,87
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45 133 PLANTADE Florent 08:22:30 03:49:32 5,85
46 113 PLANTADE Sébastien 08:24:58 03:52:00 5,82
47 10 DESPLANQUES Paul 08:31:29 03:58:31 5,75
48 11 JOSEPH Benoît 08:37:26 04:04:28 5,68
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Sénior Femmes
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne

1 125 RESPLANDY Lucile 06:04:17 8,07
2 80 VO-DINH Gwénaëlle 06:39:38 00:35:21 7,36
3 93 CUNIN Cécile 07:40:11 01:35:54 6,39
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Sénior Hommes
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne

1 124 MIQUEL Nicolas 04:32:58 10,77
2 130 PARIS Thomas 04:34:39 00:01:41 10,70
3 8 KIÉNÉ Grégory 04:53:44 00:20:46 10,01
4 63 MANGEON Steeve 05:21:00 00:48:02 9,16
5 77 DELBOUIS Cédric 05:27:52 00:54:54 8,97
6 134 MARTY Gael 05:31:16 00:58:18 8,88
7 127 VIGNEAU Benoît 05:52:53 01:19:55 8,33
8 21 LANNES Frédéric 06:05:35 01:32:37 8,04
9 75 GUILLOT Maxime 06:06:27 01:33:29 8,02

10 51 LAPORTE Nicolas 06:10:33 01:37:35 7,93
11 72 CORAND Jean-Philippe 06:11:35 01:38:37 7,91
12 104 BEGUIER Julien 06:13:12 01:40:14 7,88
13 91 DAUTA David 06:14:40 01:41:42 7,85
14 103 ZOCCA Stéphane 06:18:26 01:45:28 7,77
15 23 CHARLOU Pierre-Alain 06:28:08 01:55:10 7,57
16 67 GAROTTE Nicolas 06:29:20 01:56:22 7,55
17 68 CHABANNE Rémy 06:29:21 01:56:23 7,55
18 37 PUIGDEVALL Nicolas 06:31:59 01:59:01 7,50
19 36 DE PONCHEVILLE Quentin 06:34:03 02:01:05 7,46
20 73 FOISSAC Arnaud 06:38:56 02:05:58 7,37
21 88 GALLART Florent 06:39:51 02:06:53 7,35
22 123 HANICOTTE Xavier 06:41:40 02:08:42 7,32
23 118 CALLENS Julien 06:44:23 02:11:25 7,27
24 131 GAILLARD Anthony 07:00:45 02:27:47 6,99
25 112 THOMAS Christophe 07:01:20 02:28:22 6,98
26 122 GILMER Sylvain 07:05:31 02:32:33 6,91
27 35 DE PONCHEVILLE Benjamin 07:06:35 02:33:37 6,89
28 105 BASSELERIE Hubert 07:09:05 02:36:07 6,85
29 12 BESSES Cyril 07:10:21 02:37:23 6,83
30 71 STROH Olivier 07:11:32 02:38:34 6,81
31 66 HENRI Arnaud 07:13:10 02:40:12 6,79
32 13 SALVETAT Florent 07:22:41 02:49:43 6,64
33 101 LECOQ Pierre 07:27:28 02:54:30 6,57
34 94 PUJOL Josselin 07:40:12 03:07:14 6,39
35 45 GAUNEZ Nicolas 07:46:47 03:13:49 6,30
36 55 ROUX Emmanuel 07:53:44 03:20:46 6,21
37 41 FRANCOUAL Olivier 07:54:09 03:21:11 6,20
38 85 LALANDE Benoit 08:09:23 03:36:25 6,01
39 119 BOUSSAC Guillaume 08:12:52 03:39:54 5,97

106 BOURDES Frédéric 08:12:52 03:39:54 5,97
41 54 PAYRAU Fabrice 08:21:13 03:48:15 5,87
42 133 PLANTADE Florent 08:22:30 03:49:32 5,85
43 113 PLANTADE Sébastien 08:24:58 03:52:00 5,82
44 10 DESPLANQUES Paul 08:31:29 03:58:31 5,75
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45 11 JOSEPH Benoît 08:37:26 04:04:28 5,68
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Vétéran 1
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne

1 99 REVEILLE Christophe 05:03:20 9,69
2 109 JALABERT Laurent 05:04:55 00:01:35 9,64
3 53 ARBIZU Stéphane 05:24:02 00:20:42 9,07
4 6 DELIKAT Patrick 05:36:10 00:32:50 8,75
5 100 PONSOLLE Fabien 05:38:30 00:35:10 8,69
6 86 CARPENTIER Nicolas 05:43:00 00:39:40 8,57
7 108 PANADER Éric 05:56:22 00:53:02 8,25
8 74 CAPOT Jérôme 05:57:53 00:54:33 8,21
9 59 CHANCOGNE Denis 06:11:49 01:08:29 7,91

10 9 ANTOINE Patrick 06:18:27 01:15:07 7,77
11 102 PEYRILLES Jean-Pierre 06:22:14 01:18:54 7,69
12 97 LAMBERT Frédéric 06:35:35 01:32:15 7,43
13 89 MENEZ Alain 06:36:31 01:33:11 7,41
14 50 JOHNSTON Anthony 06:47:28 01:44:08 7,22
15 116 BERNARD Josyan 06:56:36 01:53:16 7,06
16 30 LEGRU Jean-Christophe 06:58:32 01:55:12 7,02
17 70 CAMINADE David 07:00:20 01:57:00 6,99
18 78 LABIT Philippe 07:00:34 01:57:14 6,99
19 84 RAMETTE Lydie 07:03:45 02:00:25 6,94
20 81 VO-DINH Xavier 07:13:45 02:10:25 6,78
21 62 BARELLES Michel 07:15:14 02:11:54 6,75
22 7 HERAULT Vincent 07:21:53 02:18:33 6,65
23 115 ROQUES Samuel 07:22:02 02:18:42 6,65
24 2 ZABKA Mathieu 07:22:08 02:18:48 6,65
25 25 DESANGLES Yanis 07:26:17 02:22:57 6,59
26 52 BIZOT Sébastien 07:30:20 02:27:00 6,53
27 107 TEULIERES Lionel 07:32:10 02:28:50 6,50
28 57 MARIOU Laurent 07:37:20 02:34:00 6,43
29 129 CABIBEL Cyril 07:39:03 02:35:43 6,40
30 46 BADUEL Gilles 07:39:13 02:35:53 6,40
31 48 COTET Laetitia 07:46:48 02:43:28 6,30
32 49 COTET Sylvain 07:48:19 02:44:59 6,28
33 33 SOULIER Rémy 07:50:21 02:47:01 6,25
34 58 PENDERIES Frédéric 07:52:34 02:49:14 6,22
35 76 ASSOULANT Emmanuel 07:52:58 02:49:38 6,22
36 38 MERIC Philippe 07:54:09 02:50:49 6,20
37 117 PINTAUD Olivier 08:09:38 03:06:18 6,00
38 128 LABORIE Hervé 08:18:17 03:14:57 5,90
39 14 FRAYSSINET Max 08:27:23 03:24:03 5,79
40 120 GINESTE Stéphane 08:28:30 03:25:10 5,78
41 82 OMETTO David 08:37:10 03:33:50 5,68
42 31 BOULEAU Philippe 08:37:19 03:33:59 5,68
43 95 DURAND Arnaud 08:42:10 03:38:50 5,63
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Vétéran 1 Femmes
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne

1 84 RAMETTE Lydie 07:03:45 6,94
2 48 COTET Laetitia 07:46:48 00:43:03 6,30
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Vétéran 1 Hommes
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne

1 99 REVEILLE Christophe 05:03:20 9,69
2 109 JALABERT Laurent 05:04:55 00:01:35 9,64
3 53 ARBIZU Stéphane 05:24:02 00:20:42 9,07
4 6 DELIKAT Patrick 05:36:10 00:32:50 8,75
5 100 PONSOLLE Fabien 05:38:30 00:35:10 8,69
6 86 CARPENTIER Nicolas 05:43:00 00:39:40 8,57
7 108 PANADER Éric 05:56:22 00:53:02 8,25
8 74 CAPOT Jérôme 05:57:53 00:54:33 8,21
9 59 CHANCOGNE Denis 06:11:49 01:08:29 7,91

10 9 ANTOINE Patrick 06:18:27 01:15:07 7,77
11 102 PEYRILLES Jean-Pierre 06:22:14 01:18:54 7,69
12 97 LAMBERT Frédéric 06:35:35 01:32:15 7,43
13 89 MENEZ Alain 06:36:31 01:33:11 7,41
14 50 JOHNSTON Anthony 06:47:28 01:44:08 7,22
15 116 BERNARD Josyan 06:56:36 01:53:16 7,06
16 30 LEGRU Jean-Christophe 06:58:32 01:55:12 7,02
17 70 CAMINADE David 07:00:20 01:57:00 6,99
18 78 LABIT Philippe 07:00:34 01:57:14 6,99
19 81 VO-DINH Xavier 07:13:45 02:10:25 6,78
20 62 BARELLES Michel 07:15:14 02:11:54 6,75
21 7 HERAULT Vincent 07:21:53 02:18:33 6,65
22 115 ROQUES Samuel 07:22:02 02:18:42 6,65
23 2 ZABKA Mathieu 07:22:08 02:18:48 6,65
24 25 DESANGLES Yanis 07:26:17 02:22:57 6,59
25 52 BIZOT Sébastien 07:30:20 02:27:00 6,53
26 107 TEULIERES Lionel 07:32:10 02:28:50 6,50
27 57 MARIOU Laurent 07:37:20 02:34:00 6,43
28 129 CABIBEL Cyril 07:39:03 02:35:43 6,40
29 46 BADUEL Gilles 07:39:13 02:35:53 6,40
30 49 COTET Sylvain 07:48:19 02:44:59 6,28
31 33 SOULIER Rémy 07:50:21 02:47:01 6,25
32 58 PENDERIES Frédéric 07:52:34 02:49:14 6,22
33 76 ASSOULANT Emmanuel 07:52:58 02:49:38 6,22
34 38 MERIC Philippe 07:54:09 02:50:49 6,20
35 117 PINTAUD Olivier 08:09:38 03:06:18 6,00
36 128 LABORIE Hervé 08:18:17 03:14:57 5,90
37 14 FRAYSSINET Max 08:27:23 03:24:03 5,79
38 120 GINESTE Stéphane 08:28:30 03:25:10 5,78
39 82 OMETTO David 08:37:10 03:33:50 5,68
40 31 BOULEAU Philippe 08:37:19 03:33:59 5,68
41 95 DURAND Arnaud 08:42:10 03:38:50 5,63
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Vétéran 2
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne

1 110 TRONC Dominique 06:34:22 7,45
2 22 DOUCET Éric-Marie 07:01:48 00:27:26 6,97
3 65 GOLBRY Bruno 07:11:26 00:37:04 6,81
4 92 COMBEDAZOU Josette 07:42:10 01:07:48 6,36
5 90 GRATUZE Gérard 07:51:14 01:16:52 6,24
6 83 BIERENBROODSPOT Frank 07:53:23 01:19:01 6,21
7 20 CHAMPEIX Claire 08:02:53 01:28:31 6,09
8 19 CHAMPEIX Jean 08:15:14 01:40:52 5,94
9 121 JOUGLAR Jean-Jacques 08:21:58 01:47:36 5,86
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Vétéran 2 Femmes
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne

1 92 COMBEDAZOU Josette 07:42:10 6,36
2 20 CHAMPEIX Claire 08:02:53 00:20:43 6,09
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Vétéran 2 Hommes
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne

1 110 TRONC Dominique 06:34:22 7,45
2 22 DOUCET Éric-Marie 07:01:48 00:27:26 6,97
3 65 GOLBRY Bruno 07:11:26 00:37:04 6,81
4 90 GRATUZE Gérard 07:51:14 01:16:52 6,24
5 83 BIERENBROODSPOT Frank 07:53:23 01:19:01 6,21
6 19 CHAMPEIX Jean 08:15:14 01:40:52 5,94
7 121 JOUGLAR Jean-Jacques 08:21:58 01:47:36 5,86
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Vétéran 3
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne

1 61 FABRIES Christian 07:19:48 6,68
2 40 BUREL Jacqueline 08:30:40 01:10:52 5,76
3 28 SAUSSET Jean-François 08:50:05 01:30:17 5,55
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Vétéran 3 Femmes
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne

1 40 BUREL Jacqueline 08:30:40 5,76
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Vétéran 3 Hommes
Classement Dossard Nom Temps Écart Moyenne

1 61 FABRIES Christian 07:19:48 6,68
2 28 SAUSSET Jean-François 08:50:05 01:30:17 5,55
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